



БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ВАЛУЙСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Валуйки

15. 05 2019 г.

№ 419

«О внесении изменений в постановление администрации муниципального района «Город Валуйки и Валуйский район» от 27.08.2015г. №94 «Об утверждении порядка проведения оценки регулирующего воздействия проектов нормативных правовых актов органов местного самоуправления муниципального района «Город Валуйки и Валуйский район» и экспертизы нормативно правовых актов органов местного самоуправления «Город Валуйки и Валуйский район»

В связи с преобразованием муниципального района «Город Валуйки и Валуйский район» в Валуйский городской округ и в соответствии с решением Совета депутатов Валуйского городского округа от 25 сентября 2018г. №9 «О правопреемстве органов местного самоуправления Валуйского городского округа», **постановляю:**

1. Внести в постановление администрации муниципального района «Город Валуйки и Валуйский район» от 27 августа 2015 года №94 «Об утверждении порядка проведения оценки регулирующего воздействия проектов нормативных правовых актов органов местного самоуправления муниципального района «Город Валуйки и Валуйский район» и экспертизы нормативно правовых актов органов местного самоуправления «Город Валуйки и Валуйский район» (далее - постановление) следующие изменения:

1.1. В заголовке постановления слова «муниципального района «Город Валуйки и Валуйский район» заменить словами «Валуйского городского округа»;

1.2. В преамбуле постановления слова «№131» заменить словами «№131-ФЗ», а слова «муниципального района «Город Валуйки и Валуйский район» заменить словами «Валуйского городского округа»;

1.3. В пункте 1 постановления слова «муниципального района «Город Валуйки и Валуйский район»» заменить словами «Валуйского городского округа»;

1.4. В абзаце первом пункта 2 постановления слова «муниципального района» заменить словами «Валуйского городского округа»;

1.5. В абзацах третьем и четвертом пункта 2 постановления слова «муниципального района «Город Валуйки и Валуйский район» заменить словами «Валуйского городского округа»;

1.6. В пункте 3 постановления слова «муниципального района «Город Валуйки и Валуйский район» заменить словами «Валуйского городского округа»;

1.7. В Порядке проведения оценки регулирующего воздействия проектов нормативных правовых актов органов местного самоуправления муниципального района «Город Валуйки и Валуйский район» и экспертизы нормативных правовых актов органов местного самоуправления муниципального района «Город Валуйки и Валуйский район» слова «муниципального района «Город Валуйки и Валуйский район» в соответствующем падеже заменить словами «Валуйского городского округа» в соответствующем падеже.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Валуйского городского округа по вопросам экономического развития – начальника управления муниципальной собственности и земельных ресурсов С.В. Самойлову.

**Глава администрации
Валуйского городского округа**



А.И. Дыбов